
Città di Matelica
Provincia di Macerata

UFFICIO  TECNICO

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D'UFFICIO
DELLA DETERMINAZIONE N.330 DEL 15-03-2018

Registro Generale 350

Matelica, li 11-04-2018 Il Responsabile del Settore

Oggetto: DISINFESTAZIONE E SVUOTAMENTO APPARTAMENTO DI
EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA SITO IN VIA TOMMASO
DE LUCA N. 1. LIQUIDAZIONE FATTURA.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI TECNICI

     Vista la Determinazione del responsabile del settore servizi tecnici n. 1424 del
30/12/2017 con la quale veniva impegnata la somma complessiva di Euro 1.805,60
necessaria alla disinfestazione e svuotamento di un alloggio di Edilizia Residenziale
Pubblica (E.R.P.) ubicato in Via Tommaso de Luca n. 1;

     Visto che lo scrivente servizio ha provveduto ad eseguire sia la necessaria bonifica
sia il completo svuotamento dell'appartamento in questione;

     Vista la fattura inerente alla bonifica costituita dal seguente atto:

- DITTA SPURIO ROBERTO Via Angelo Giovani n. 23/h - MATELICA:
   - Fattura EF63 del 12/02/2018: Euro 480,00

     Ritenuto opportuno provvedere al pagamento della prestazione;

     Visti i decreti sindacali nn. 30 e 31 del 30/12/2017 con i quali sono state attribuite le
funzioni previste dall'art. 107 del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000;

DISPONE

liquidare le sottoelencate fatture relativamente alle prestazioni effettuate:

- DITTA SPURIO ROBERTO Via Angelo Giovani n. 23/h - MATELICA:
   - Fattura EF63 del 12/02/2018: Euro 480,00

- imputare la spesa di Euro 480,00 al Cap. 66-65.

Il Responsabile dell’Istruttoria



Città di Matelica
Provincia di Macerata

f.to Medori Daniela

Il Responsabile del Settore
f.to  Ronci Roberto

=============================================================
=

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, e per l'imputazione della
spesa.

Matelica, li 11-04-2018

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

f.to Dott.ssa Antonella Pelucchini

=============================================================
=


